探索/广告 7
2024年5月8日 本版主编：何 娟 版式策划：兰 峰 责任校对：绍 文

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·结婚启事·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话分类广告

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 （周一至周五出刊）
郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

温维刚:
按照《中华人民共和国劳动合同法》第三十九条第六款以及《中

国农业银行股份有限公司劳动合同书》（农银劳合 0508040000049）
第 二 十 八 条 第 十 二 款 ，决 定 与 你 解 除 劳 动 合 同（农 银 劳 合
0508040000049），并下达了《终止(解除)劳动合同证明书》，通过各种
方式未能联系到你本人及家属。

现请你自公告之日起 日内到中国农业银行巴彦淖尔分行人
力资源部办理工作交接手续、人事档案转移手续、党组织关系转移
手续、社保关系转移手续。如未按时办理，造成的后果由你个人承
担。特此公告。

中国农业银行股份有限公司巴彦淖尔分行
2024年5月7日

解除劳动合同关系公告

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令第4号）等法律和法规文件要求，我单位对《内蒙古金达威
药业有限公司年产500吨DHA、350吨ARA、5000吨DHA微藻粉改
扩建项目》环境影响评价相关事宜公告如下：

一、项目概况:本项目位于内蒙古呼和浩特市托克托工业园区
内蒙古金达威药业有限公司原厂区。企业决定利用发酵车间原有
10吨/年DHA、10吨/年ARA和 120吨/年辅酶Q10、200吨/年辅酶
Q10 发酵设备进行本项目发酵生产，对提炼车间原有 10 吨/年
DHA、10吨/年ARA提炼工序技术改造，同时对喷雾干燥车间喷雾
干燥系统进行改造，达到年产 500 吨 DHA、350 吨 ARA、5000 吨
DHA微藻粉的生产规模。

二、征求意见稿公示情况:1、环境影响报告书征求意见稿全文、
公 众 意 见 表 网 络 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
12R4v8kLCy4zaE6K2Qf1WcA,提取码：57sq,2、查阅纸质报告书方式
及途径：内蒙古金达威药业有限公司，现场索取。

三、征求意见公众范围:环境影响评价范围内的公民、法人和其
他组织。

四、提交公众意见表的方式和途径:通过网络链接下载公众意见
表填写相关意见后，通过传真、电子邮件或邮寄等方式提交我单位。

五、建设单位联系方式:建设单位：内蒙古金达威药业有限公司,
通讯地址：内蒙古呼和浩特市托克托工业园区,联系人：郑先生,联系
方式：0471-8660088-868,电子邮箱：1438619894@qq.com

六、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为本
公告公布之日起10个工作日内。

内蒙古金达威药业有限公司

内蒙古金达威药业有限公司年产500吨DHA、350吨ARA、5000
吨DHA微藻粉改扩建项目环境影响评价征求意见稿公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环境影响评价公众
参与办法》（等相关规定，现将环境影响评价事宜公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书方式和途径：（1）环评报告书征求意见稿全文网络链接（见附
件）链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1xYcU80d31OzFUuRswCcKLw,
提取码：b683;（2）纸质报告书查阅及获取联系方式:联系方式（电话
或邮箱等）：张工 15754973624

二、征求意见的公众范围:本项目周边5km的公民、法人和其他
组织等，均可提出意见。

三、公众意见表的网络链接（见附件）:链接：https://pan.baidu.
com/s/12xlaOM1fa4MSz8gFJ-OhxA

四、公众提出意见的方式和途径:任何单位或个人若对本工程
有意见和建议的，以公众意见表的方式，根据以上联系方式直接到
建设单位或评价单位提出意见；或发E-Mail至评价单位。

五、公众提出意见的起止时间:自本公告公示起，10个工作日内
均可提出公众意见。

鄂尔多斯市瑞洁燃气有限责任公司 2024年5月7日

鄂尔多斯市瑞洁燃气有限责任公司输气管道CNG上载项目
环境影响报告书征求意见稿公示

2020年恒正集团保安沼农工贸有限公司（保安沼监狱
农场）高标准农田建设（第一标段）项目工程，于 2021年 12
月19日完成竣工验收。

如或有涉及该项目的债务，请债权人务必于公告发布
之日起十日内与项目负责人张永和进行债务登记。本项
目 涉 及 的 债 权 债 务 均 由 张 永 和（身 份 证 号 码 ：
152631198908140619）个人享有和承担。

公告人：张永和 联系电话：13154881234
2024 年 5 月 8 日

公 告

根据《环境影响评价公众参与办法》（2019年1月1日）的有关规
定，对该项目进行环境影响评价信息公开。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告 书 的 方 式 和 途 径:https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=
40507RP4A7,公示期间可到建设单位或环评单位查阅环境影响报
告书征求意见稿，或联系18247266966索取。

二、征求意见的公众范围:主要是针对项目附近的居民、受建设
项目影响和关注工程建设的公众及单位。

三、公众意见表的网络链接:https://www.eiacloud.com/gs/
detail/1?id=40507RP4A7

四、公众提出意见的方式和途径:您可以通过电话、信件、电子
邮件等形式向建设单位或环评单位提出意见，请公众在发表意见的
同时尽量提供详细的联系方式。

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为公
告起十个工作日内。

六、建设单位及环评单位名称和联系方式:建设单位：乌拉特中
旗 甘 其 毛 都 镇 人 民 政 府, 项 目 负 责 人 ：特 力 贡, 联 系 电 话 ：
18247266966,环评单位：内蒙古碧水环保有限公司,联系人：吴工,联
系电话：18004843449

乌拉特中旗甘其毛都镇人民政府 2024年5月7日

乌拉特中旗甘其毛都镇30 吨天生活垃圾无害化处置及5 吨天餐厨垃
圾资源化处置项目环境影响评价公众参与二次公示（征求意见稿）

根据《环境影响评价公众参与办法》，对“乌海市西水水泥有限
责任公司年产250万吨石灰石开采加工系统和输送系统及储存系统
建设项目（采矿工程）环境影响报告书征求意见稿”进行公示。

一、项目环境影响报告书征求意见稿的网络链接:链接: https://
pan.baidu.com/s/1FWIkxlpzugVmL7O95vYzzw,提取码: g9yd

二、征求意见的公众范围:受本项目建设影响的公民、法人或者
其他组织。

三、公众意见表的网络链接:链接: https://pan.baidu.com/s/
1FWIkxlpzugVmL7O95vYzzw,提取码: g9yd

四、公众提出意见的方式和途径:公众可通过信函、传真、电子邮
件等方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交建设单位，反
映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

建设单位联系人：李总,联系电话：18295288222,通讯地址：乌海
市海南区西卓子山街道

五、公众提出意见的起止时间:自公示起10个工作日
乌海市西水水泥有限责任公司

乌海市西水水泥有限责任公司年产250万吨石灰石开采加工系统和输送
系统及储存系统建设项目（采矿工程）环境影响报告书征求意见稿公示

（一）建设项目概要:项目概要：项目位于武川县可可以力更镇
北侧金三角园区内内蒙古洁泰诺生物科技有限公司西北角预留用
地，占地约 7794.0m2。总投资 9759.84 万元，建设内容为建设 1 台
90t/h蒸汽锅炉（预留备用锅炉位置），型号DHX90-2.5/260-AIⅡ，
主要包括锅炉本体及辅机系统：锅炉烟囱、热力输送系统、燃料输送
系统、灰渣库等其他辅助附属系统等及供汽管道。

（二）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径；环境影响报告书征求意见稿全文的网络链
接：https://pan.baidu.com/s/1vTF4uCLYG2s17exoXKg31Q；提取码：
snm4。查阅环境影响报告书征求意见稿纸质版的方式和途径：武川
县蒸汽科技有限责任公司查阅。

（三）征求意见的公众范围；征求意见的公众范围：环境影响评
价范围内的公民、法人和其他组织的意见，即项目厂界外 3km的范
围内公民、法人和其他组织。

（四）公众意见表的网络链接；公众意见表网络链接：http://www.
wuchuan.gov.cn/。纸质版获取途径：武川县蒸汽科技有限责任公司。

（五）公众提出意见的方式和途径；公众可以通过信函、传真、电
子邮件或者建设单位提供的其他方式，在规定时间内将填写的公众
意见表等提交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见和建
议。建设单位通讯地址：武川县蒸汽科技有限责任公司,联系人：王
冬,电话：13947129824,电子邮箱：122554747@qq.com

（六）公众提出意见的起止时间:建设单位征求公众意见的期限
不得少于10个工作日。起止时间：2024.5.7-2024.5.20

武川县蒸汽科技有限责任公司

武川县高原特色农畜产品加工区燃煤蒸汽锅炉供汽项目
环境影响评价公告

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影
响评价法》及《环境影响评价公众参与办法》的相关规定，现将本项
目的公众参与有关信息予以公布。

一、建设项目概况:项目名称：齐鲁制药（内蒙古）有限公司赤霉
酸 250t/a、酒石酸泰万菌素 500t/a技改项目,建设性质：技改,建设地
点：呼和浩特市齐鲁制药（内蒙古）有限公司现有厂区内,建设内容：
将 104车间 250吨春雷霉素产品，105车间 2500吨莫能预混剂产品
10000吨、10%杆菌肽锌预混剂的生产设备进行升级改造用于赤霉
酸及酒石酸泰万菌素发酵工序，202车间原有阿维菌素提取生产线
转移至 207车间，202车间用于赤霉酸产品的提取，目前闲置的 203
车间用于酒石酸泰万菌素产品的提取。赤霉酸年生产规模为250t/
a、酒石酸泰万菌素年生产规模为500t/a。

二、环境影响报告书征求意见稿全文的电子版及纸质版报告查
阅方式:环境影响报告书征求意见稿电子版链接：链接: https://pan.
baidu.com/s/1LE49dP0Uw1uRk8wkhj5uug,提取码: wxxh,纸质报告
查阅方式：通过现场查阅纸质报告。

三、公众意见表的网络链接:链接: https://pan.baidu.com/s/
1LE49dP0Uw1uRk8wkhj5uug,提取码: wxxh

四、公众提出意见的方式和途径:自公示之日起10个工作日内，
公众可以通过信函、电话、填写公众参与调查表等方式向建设单位
提出意见和建议。（1）建设单位：齐鲁制药（内蒙古）有限公司,联系
人：冉工,联系电话：18047499024,查阅地点：齐鲁制药（内蒙古）有限
公司;（2）环评单位：内蒙古八思巴环境技术咨询有限公司,联系人：
王工,电话：15210983795,电子邮件地址：460090955@qq.com

齐鲁制药（内蒙古）有限公司

齐鲁制药（内蒙古）有限公司赤霉酸250t/a、酒石酸泰万菌
素500t/a技改项目环境影响报告书征求意见稿公示

●戈连兵不慎将购房合同收
据丢失,房号为乌兰察布市集
宁区大为房地产开发有限公
司和林格尔县分公司广盛佳
园B区2号楼1层111号,面积
42.23 平方米,总价 122467 元,
购房时间:2019年3月29日,收
据号8749419,票据已丢失,声
明作废●呼和浩特市新城区
物业企业管理协会遗失社会
团体法人登记证书正副本,统
一 社 会 信 用 代 码
51150102MJY46114X6, 声 明
作废●内蒙古王柏仟商贸有
限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码
91150100MA0QBLDB00) 遗
失公章一枚,声明作废●本人
王 斌, 身 份 证 号
150103196911091076;周文红,
身 份 证 号
150104197608190048,由于不
慎丢失呼和浩特市恒大绿洲
17栋二单元301室网签合同一
份, 网 签 编 号 为:
YS2018157296,房屋代码为:
1814037;遗失发票两张,发票
号 码 为:01354781, 金 额 为
990000 元, 发 票 号 码 为:
01354782,金额为86353元,由
此产生的一切后果与呼和浩
特市恒大远鹏房地产开发有
限公司无关,特此登报声明作
废●家人不慎将逝者曹利东
存放在呼市慈安园的骨灰寄
存证遗失,格位号1-5-3,声明
作废●内蒙古同城货物运输
服务有限公司遗失营业执照
副 本 ( 统 一 信 用 代 码
91150105MA7JT4Y538) 及 公
章.财务专用章.高海英法人
章各一枚,声明作废●玉泉区
冉霞军家具加工部(统一信用
代 码 92150104MA0NBG-
BT9L)遗失公章一枚,声明作
废●杨丹遗失呼和浩特市城
市管理综合行政执法支队公
职 律 师 证, 工 作 证 号
11501202361707626, 声 明 作
废●玉泉区美胜客烧烤砂锅
面饭馆遗失食品经营许可证
副本,证号JY21501040613305,
声明作废●本人赵伟,身份证
152801198602085314,由于疏
忽不慎将呼和浩特恒大翡翠
华庭20号楼1单元9014号房
收据丢失,(收据编号 414093,
收据金额86223元;收据编号
335046,收据金额57482),由此
造成的一切后果与呼和浩特
市恒大宏泰房地产开发有限
公司无关,特此声明作废●内
蒙古东环电力供应有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150105MAD725FC5N) 遗
失公章.财务专用章.法人(王
宁)章.发票专用章.合同专用
章各一枚,声明作废●陆峻辰,
性别:男,遗失出生医学证明,编
号 W150078962,声明作废●
呼和浩特市天达体育文化有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150100MA0MW9WA1K)
不慎遗失财务章.合同章各一
枚,声明作废●鄂智轩,性别:男,
不慎遗失出生医学证明,编号
Q150178904,声明作废●鄂尔
多斯市容城石化有限责任公
司的开户许可证遗失,核准号:
J2052000163404, 账 号
385101040008295,开户银行:
中国农业银行股份有限公司
达拉特旗支行,声明作废●鄂
尔多斯市容城石化有限责任
公 司 的 合 同 专 用 章 ( 编 号
1506210016610)和原法人章
( 原 法 人: 贺 丰, 编 号
1506210013903)遗失,声明作
废●本人武继平,身份证号
150105199008113618,遗失一
张闻都建材城B馆5017质保
金收据,收据金额5000元,特此
声明作废

●鄂尔多斯市合隆商贸有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150602MA7YPA338X)遗失公
章.财务专用章.合同专用章及郭
利霞法人章各一枚,声明作废●李
美红遗失内蒙古中实置业发展有
限公司开具的中实玺樾府11-1-
402 房 款 收 据 一 张, 收 据 号
zszy10445,金额 312 元,开票日期
2022.12.17,现声明作废●中国人
民政治协商会议和林格尔县委员
会工会委员会遗失开户许可证(副
本),核准号:J1910022289401,账号
05539101040012136,开户银行:中
国农业银行股份有限公司和林格
尔县支行,声明作废●和林格尔县
地震局遗失基本存款账户开户许
可 证 ( 副 本), 核 准 号:
J1910007649602, 账 号
539101040008753,开户银行:中国
农业银行股份有限公司和林格尔
县支行,声明作废●和林格尔县地
震局遗失专用存款账户开户许可
证 ( 副 本), 核 准 号:
Z1910000861002, 账 号
05539101040015113,开户银行:中
国农业银行股份有限公司和林格
尔县支行,声明作废●胡柯2024
年5月1日遗失二代身份证,证号
150105200104097369, 声 明 作 废
●包头市泓晟泽汽车销售有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150207MA0QG9X882)遗失公
章一枚,声明作废●呼和浩特市伟
达停车场服务有限公司遗失公章
一枚,编号 15010210084704,声明
遗失●鄂尔多斯市创美劳务服务
有限责任公司的开户许可证丢失,
核 准 号:J2057000586401, 账 号
8103301220000000013040, 开 户
银行:乌审旗农村信用合作联社乌
审召信用社,声明作废●鄂尔多斯
市紫竹房地产开发有限责任公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150627699486146G)遗失公章.
财务专用章.合同专用章及郭利
霞法人章各一枚,声明作废●白璐
遗 失 残 疾 人 证, 证 号
15010219820928251062, 声 明 作
废●刘海滨遗失内蒙古庆宇房地
产开发有限责任公司开具的房款
收据1份,金额123909,声明作废●
鄂尔多斯市智安劳务服务有限责
任 公 司 的 财 务 专 用 章 ( 编 号
1506210017684)遗失,声明作废

遗失声明

安盛天平保险销售有限公司
内蒙古分公司(统一社会信用代码
91150100MA0NALB50H)营业场
所已由原“内蒙古自治区呼和浩特
市如意开发区敕勒川大街15号绿
地蓝海大厦A座 1310室”变更为:

“内蒙古自治区呼和浩特市新城区
鸿盛高科技园区大学生创业园7号
楼5楼510室”,并已向公司登记机
关办理变更登记,特此公告。

安盛天平保险销售有限公司
内蒙古分公司2024年5月8日

变更公告

经合作人决议,内蒙古安丰企业
管理中心(有限合伙)(统一社会信用
代 码 91150103MA0QP6572P), 拟
将注册资本从人民币55万元减少
至1万元,现予以公告,请债权人于
本公告发布之日起45日内,要求本
中心清偿债务或提供担保。

减资公告

一、环评报告书征求意见稿全文网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1AeUzCq0a2cGDlX6GDfD- vQ?pwd=yh6z,提取码:yh6z、纸
质报告书查阅及获取联系方式：向建设单位查阅

二、征求意见的公众范围:本项目环境影响评价范围内的公民、
法人和其他组织等，均可提出意见。

三、公众意见表的网络链接:链 接:https://pan.baidu.com/s/
17LrO1J03panPZX6TdGz-jw,提取码:wvbe

四、公众提出意见的方式和途径:任何单位或个人若对本工程
有意见和建议的，以公众意见表的方式，直接到建设单位提出意见。

五、公众提出意见的起止时间:自本公告公示起，10个工作日内
均可提出公众意见。

六、建设单位名称及联系方式：内蒙古电力（集团）有限责任公
司乌海超高压供电分公司，联系人马兆嵘：18347945861

河套-祥泰-千里山第Ⅱ、Ⅲ回500千伏线路工程环境影响
评价公众参与公示

华泰财产保险有限公司内蒙古分公司（以下简称“我公司”）已
与以下4家门店解除了专属代理合同等有关合作协议，双方已不再
存在代理关系。协议解除后，门店及其经营者/投资人不得以华泰
保险名义开展业务。我公司将继续为门店的客户提供保险服务。
合同解除之日起门店及其经营者/投资人对外开展的任何经营活
动、业务行为均与华泰保险无关。特此声明。

解除合作关系声明

企业名称

稀土开发区鸿运华泰保险
专属代理店

新城区华泰保险蒙德合专
属代理店

武川县鸿峰专属华泰保险
代理店

赛罕区华泰保险专属津跃
保险代理门店

统一社会信用代码

92150203MA0PQ
DGF15

92150102MA0QQ
1W76Q

92150125MA0R7K
FA1X

92150105MA7E64
EA7N

经营人/
投资人

王玉英

张志宇

张燕

张跃

解约时间

2024-05-06

2024-04-03

2024-03-14

2024-03-06

项目名称：内蒙古丹蒙得煤业有限责任公司鑫臻煤矿技术改造
项目报告书征求意见稿全文及公众意见链接：

1、网络下载，环境影响报告书征求意见稿的网络链接：链接：
https://pan.baidu.com/s/1QkyIcL8kuDvUn8VyMnKpFg?pwd=1esu,
提取码：1esu,查阅纸质报告的方式和途径：可打电话或发邮件向建
设单位或评价单位索取。

2、建设单位：内蒙古丹蒙得煤业有限责任公司,联系地址：鄂尔
多斯市伊金霍洛旗境内鑫臻煤矿现有矿区范围,联系人：李总,联系
电话：15847379615

3、编制单位：内蒙古欣盛环保科技有限公司,联系地址：内蒙古
自治区鄂尔多斯市东胜区,联系人：王工,联系电话：13948370703,邮
箱:535566537@qq.com

4、征求意见的公众范围：可能受到本工程影响的有关单位和个人。
5、公众提出意见的方式和途径：可通过电子邮件、写信填写公

众意见表等书面方式向建设单位或评价单位反馈意见和建议。公
众 意 见 表 的 网 络 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1QkyIcL8kuDvUn8VyMnKpFg?pwd=1esu,提取码：1esu

6、公众提出意见的起止时间：2024年5月7日至2024年5月17日。
内蒙古丹蒙得煤业有限责任公司 2024年5月7日

内蒙古丹蒙得煤业有限责任公司鑫臻煤矿技术改造项目环境影响
评价第二次信息公示

根据股东成员(大)会决议,和
林格尔县神谷种养殖专业合作社
( 统 一 社 会 信 用 代 码
93150123MA0QLYF709) 拟 将 注
册资本从人民币 500 万元减至 5
万元,现予以公告,债权人可自公
告之日起 45 日内,要求本合作社
清偿债务或提供担保。

减资公告

张二平因保管不善,将不动
产权证号 187021008479,权利人
证件号码150221196003200335,坐
落于土右齐萨拉齐镇交通街地矿
华庭 5 号楼 18 号商店,面积 21.85
平方米的不动产权证书遗失(灭
失),根据《不动产登记暂时条例实
施细则》第二十二条的规定申请
补发,现声明该不动产权证书声
明作废,特此声明。

不动产权证书遗失(灭失)声明

西乌珠穆沁旗蓝沁商贸有限
责任公司 (统一社会信用代码
91152526065026463K) 经 本 公 司
股东决定拟向登记机关申请减少
公司注册资本,原注册资本从 500
万元减至 30 万元,请债权人于公
告之日起45日内向本公司提出清
偿债务或提供相应的担保要求,逾
期将依法减资,特此公告。

2024年5月8日

减资公告
张二平因保管不善,将产权

证 号 30545, 权 利 人 证 件 号 码
150221196003200335,坐落于土默
特右旗萨拉齐镇交通街,面积
105.25平方米的房屋所有权证遗
失(灭失),根据《不动产登记暂时
条例实施细则》第二十二条的规
定申请补发,现声明该房屋所有
权证声明作废,特此声明。

不动产权证书遗失(灭失)声明

段桂桃因保管不善,将不动
产权证号 187021008291,权利人
证件号码150221196501146247,坐
落于王默特右旗萨拉齐镇交通街
地矿华庭小区 5#楼 18号车库,面
积 22.93 平方米的不动产权证书
遗失(灭失),根据《不动产登记暂
时条例实施细则》第二十二条的
规定申请补发,现声明该不动产
权证书声明作废,特此声明。

不动产权证书遗失(灭失)声明

西乌珠穆沁旗米罗艺术培训
有限公司 (统一社会信用代码
91152526MABRLK8DSN)经本公
司股东决定拟向登记机关申请减
少公司注册资本,原注册资本从
20万元减至1万元,请债权人于公
告之日起 45 日内向本公司提出
清偿债务或提供相应的担保要
求,逾期将依法减资,特此公告。

2024年5月8日

减资公告

西乌珠穆沁旗金明远工贸有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91152526MA0Q4Y9C0F) 经 本 公
司股东决定拟向登记机关申请减
少公司注册资本,原注册资本从
100万元减至80万元,请债权人于
公告之日起45日内向本公司提出
清偿债务或提供相应的担保要
求,逾期将依法减资,特此公告。

2024年5月8日

减资公告

华泰财产保险有限公司内蒙古分公司 2024 年 5月 7日

招 标 公 告
安华农业保险股份有限公司呼和浩特中心支公司为了推动养

殖业保险健康有序发展，有效防治奶牛疾病发生，降低疾病死亡，
需要采购动物功能性保健饲料、防疫药品,现面向社会公开招标采
购，诚邀符合条件的生产经营企业参与投标。

1.项目名称：动物功能性保健饲料、防疫药品。2.项目地点：呼和
浩特市赛罕区东二环万正尚都D座20层安华农业保险公司。3.生产
经营企业报名条件：（1）拥有本地化办事机构，能够提供现场技术服
务；（2）具有独立的法人资格；（3）增值税一般纳税人；（4）遵守国家法
律，行政法规，具有良好的信誉和诚信的商业道德；（5）生产或者销售
的产品符合国家规定的相应技术标准和环保标准。4.报名要求：报名
时需要提供相关资料资质证明原件和相关行业项目案例。报名时间：
2024年5月8日~5月12日，报名地点：呼和浩特市赛罕区东二环万正
尚都D座20层安华农业保险公司，联系人：孙凯，联系电话：3361848

安华农业保险股份有限公司呼和浩特中心支公司 2024年5月8日

一个国际研究团队利用美国

航天局“好奇”号火星车获得的探

测数据发现，火星盖尔陨石坑内的

砂岩富含锰元素，鉴于锰元素沉积

物的特性，研究人员推测这个古老

的陨石坑可能曾拥有类似地球的

宜居环境。

这项由美国洛斯阿拉莫斯国

家实验室、法国国家航天研究中心

等机构合作完成的研究近日发表

在美国《地球物理研究杂志·行星

卷》杂志上。

研究团队研发了“好奇”号火

星车搭载的“化学相机”，并利用该

设备发现，火星盖尔陨石坑的砂岩

中锰元素含量远高于正常水平。这

个陨石坑估计有35亿到38亿年历

史，可能是干涸湖泊的一部分。

矿物质中的锰元素是以锰的

氧化物形式存在，其形成需要持续

的水源和高度氧化的环境，而满足

这样条件的环境正是宜居环境。研

究团队分析了盖尔陨石坑内的砂

岩中富含锰元素的可能原因，以及

哪种氧化剂可能导致锰在岩石中

沉积。研究认为，这些沉积物是在

河流、三角洲或古代湖岸附近形成

的。

“化 学 相 机 ”首 席 研 究 员 尼

娜·兰扎解释说，锰矿在地球湖岸

的浅水区很常见，但在火星上“找

到这样可识别的特征是非常难得

的”。这些古老的火星岩石揭示了

盖尔陨石坑可能曾经拥有宜居环

境，这个环境看起来与今天地球上

的一些地方很相似。

研究人员表示，这项研究表

明，火星大气或地表水中可能发生

过大规模的氧化进程。

（据新华社报道）

火星陨石坑或曾拥有类地宜居环境